ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года                                                                                       № 104
О регистрации избранных депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва
         В  соответствии с пунктом 4 статьи 96 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании решения избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район»  от 20 сентября 2021 года № 100 «Об общих результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва», Избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район», решила:
         1.     Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва:
- Сапожникова Александра Степановича (по одномандатному избирательному округу №1);
- Сафронову Алису Станиславовну (по одномандатному избирательному округу №2);
- Дондокову Наталью Васильевну (по одномандатному избирательному округу №3);
- Юшину Наталью Ивановну (по одномандатному избирательному округу №4);
- Гуцу Петра Петровича (по одномандатному избирательному округу №5);
- Доржицыренова Дамдина  Басагадаевича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Местное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ);
- Мочалова Александра Владимировича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Местное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ);
- Лескова Михаила Павловича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России);
- Кухтина Дениса Сергеевича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России);
- Эпова АндреяМихайловича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»);
- Сигунову Валентину Ильиничну (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»);
- Аксёнова Ивана Викторовича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»);
- Писареву Ольгу Владимировну (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ);
         -  Мальцеву Ольгу Александровну (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ);
- Зырянова Александра Леонидовича (по общемуниципальному избирательному округу, выдвинутым избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ).
2.  Выдать зарегистрированным депутатам Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в Совет муниципального района «Забайкальский район».
          4. Настоящее  решение опубликовать в общественно-информационной газете Забайкальского района «Забайкальское обозрение»  и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».

      Председатель комиссии		     		  	                В.В. Кириллова

Секретарь комиссии						       Е.В. Новоселов